TERMO ADITIVO Nº. 06 AO CONTRATO Nº. 002/2013

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 49070-7307/2016

CONTRATANTE: AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO

ESTADO DE ALAGOAS – ARSAL, representada por seu Diretor Presidente, Sr.

Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos, inscrito no CPF n° 312.816.804-00.

CONTRATADA: Fundação Apolônio Sales de Desenvolvimento Educacional -

FADURPE, neste ato representada por sua Secretária Executiva, Sra. Ivanilda de Brito

Barbosa, inscrita no CPF nº 224.705.144-87.

OBJETO: O contrato principal tem por objeto a contratação de entidade especializada

na prestação de serviços de consultoria e qualificação de recursos humanos, a serem

destinados à ARSAL.

VALOR: O valor global do contrato passa a ser majorado em 11,01%, com base na

variação da inflação calculada pelo IGP-M, ficando estabelecido o valor de R$

66.687,89 (sessenta e seis mil, seiscentos e oitenta e sete reais e oitenta e nove

centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: elemento 3390.39 Outros serviços de terceiros pessoa

jurídica, Fonte de Recursos Próprios (0291000000), e Fonte 01100000 Convênio

ANEEL/ARSAL no programa de Trabalho - Manutenção das atividades, PI 0025458

PTRESS 110028.

GESTOR (a) DO CONTRATO: Ana Maria de Araújo Amorim, CPF: 210.377.954- 15.

DATA DE ASSINATURA: 19 de setembro de 2016.

Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos

Diretor Presidente

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

06

OUTUBRO

2016

81